[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19.09. 2016 г

	№  40/287

г. Кушва

	О повторном вводе протокола № 1 об итогах голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуральскому одномандатному избирательному округу № 17 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2092

На основании решения от 18.09.2016 года № 20 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2092 «О признании недействительными избирательных бюллетеней для голосования, находившихся в переносном ящике для голосования» и акта о признании недействительными бюллетеней, находившихся в переносном ящике для голосования  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2092 для ввода протокола № 1  об итогах голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуральскому одномандатному избирательному округу № 17  в систему ГАС «Выборы», Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Осуществить повторный ввод протокола № 1 об итогах голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуральскому одномандатному избирательному округу № 17  в систему ГАС «Выборы» участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2092.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Н.Г. Белову.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Е.В. Полякова